[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2016  № 121
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать адресом земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0054101:94, площадью 198 кв. метров: Россия, Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д.Большая Удрая.

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                             В.Н. Иванов

рв
№56п

О земельном участке